de Auditoria Interna nas DCTF's dos 3° e 4° trimestres de 1997, na
qual é cobrada a Cofins dos períodos de apuração de julho a dezembro
daquele ano, perfazendo, com os juros de mora, calculados até 31 de
maio de 2002, e a multa de oficio, o valor de R$ 111.915,74 (cento e
onze mil, novecentos e quinze reais e setenta e quatro centavos). Á
interessada informou nas DCTF 's apresentadas que os valores teriam
sido extintos por compensação, através do processo administrativo n°
13054.000354/97-59. No entanto, tal extinção não foi confirmada nos
assentamentos próprios da Secretaria da Receita Federal.